
Keuruun kaupunki 
Multiantie 5, 42700 Keuruu 
www.keuruu.fi 
puh: 040 640 4691 
keuruu@keuruu.fi 

Ohje 

KH, 30.9.2024 

1

Luottamushenkilöiden muistamiset 

Syntymäpäivät 

Kaupunginvaltuustoon, lautakuntiin ja johtokuntiin kuuluvia luottamushenkilöitä muistetaan 
heidän täyttäessään täysiä kymmeniä 50 ylöspäin, kun merkkipäivä ajoittuu 
valtuustokaudelle. 

Muistaminen sisältää lahjan, kukkaset ja kahvitilaisuuden.  

Valtuuston muistaessa luottamushenkilöä kahvitilaisuus vietetään valtuuston 
puheenjohtajiston ja esittelijän kanssa. Lautakunnat ja johtokunnat voivat itse päättää, 
juhlistetaanko merkkipäivää koko toimielimen voimin vai toimielimen puheenjohtajiston 
kesken. 

Muistaminen tapahtuu merkkipäivän jälkeen pidettävän seuraavan toimielimen kokouksen 
yhteydessä seuraavasti: 

• Kaupunginvaltuustoon kuuluvaa luottamushenkilöä muistetaan kaupunginvaltuuston 

kokouksen yhteydessä (kahvitilaisuus ennen kokousta, kukat ja lahja kokouksen 

alussa). 

• Lautakunnan ja johtokunnan jäsentä, joka ei ole kaupunginvaltuutettu, muistetaan 

kyseisen toimielimen kokouksen yhteydessä. 

• Merkkipäivämuistaminen tapahtuu yhden kerran per henkilö eli valtuuston muistamalle 

luottamushenkilölle ei järjestetä muistamista lautakunnan tai johtokunnan toimesta. 

 

Jos luottamushenkilö ei halua merkkipäiväänsä huomioitavan, hän ilmoittaa asiasta itse 

osoitteeseen hallintopalvelut@keuruu.fi valtuustokauden alussa. 

Toimielimen sihteeri vastaa muistamisjärjestelyistä. 

Ansioituminen luottamustehtävissä 

Keuruun kaupungin luottamustehtävät 

Kun luottamushenkilö on toiminut varsinaisena valtuutettuna kaksi kautta sekä toiminut sen 
lisäksi vähintään yhden kauden kaupunginhallituksen tai lautakunnan varsinaisena jäsenenä, 
luovutetaan valtuutetulle kaupungin pöytäviiri (standaari) nimilaatalla. 

Pöytäviirit luovutetaan kerran valtuustokaudessa, pääsääntöisesti valtuustokauden 
viimeisessä kokouksessa, valtuuston kokouksen yhteydessä järjestettävässä tilaisuudessa.  

Pöytäviiri luovutetaan henkilölle vain kerran. Henkilöltä varmistetaan etukäteen, haluaako 
hän viirin.  
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Ansioituminen laajemmin luottamustehtävissä 

Kun luottamushenkilöllä on Keuruun kaupungin luottamustoimien lisäksi riittävässä määrin 
muita alueellisia ja valtakunnallisia luottamustehtäviä, henkilölle voidaan hakea ansiomerkkiä 
tai arvonimeä. 

Ansiomerkin tai arvonimen hakeminen ja meriittien riittävyys arvioidaan aina 
tapauskohtaisesti. Arvioinnin tekee kaupunginhallituksen nimeämä ansiomerkkitoimikunta. 
Ansiomerkkitoimikunta nimetään valtuustokausittain. 

Arvonimestä lain mukaisesti maksettaviin verokustannuksiin voidaan pyytää osallistujia 
muista organisaatioista, joissa luottamushenkilö on toiminut ansiokkaasti. (Laki arvonimestä 
suoritettavasta verosta 1388/2001) 

 

 


